
UCHWAŁA   NR  XXX/255/2017 
RADY  GMINY  NIECHLÓW 

z dnia 2 marca 2017 r. 
 

w sprawie:  wyrażenia woli na utworzenie Środowiskowego Domu     
                  Samopomocy w Naratowie, jako jednostki budżetowej Gminy  
                  Niechlów. 
 
 

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz art.18 ust.1 pkt.5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz.U z 2016, 

poz.930 ze zm.)  

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 
 

                                                        § 1. 
Wyraża się wolę utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy                       
w Naratowie jako jednostki budżetowej Gminy Niechlów. 
 

                                                        § 2. 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Niechlów do podjęcia działań 

zmierzających do utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy                

w Naratowie. 
2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie zrealizowane po otrzymaniu 

dotacji z budżetu państwa na utworzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Naratowie. 

 
                                                § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

                                                         § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



                                            UZASADNIENIE 
do Uchwały  Nr XXX/255/2017 Rady Gminy Niechlów  

z dnia 2 marca 2017 r. 
 
 
        Zgodnie z art.18 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j.Dz.U.2016,poz.930 ze zm.) prowadzenie i rozwój infrastruktury 
środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

należy do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych 

przez gminę. 

Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Naratowie, jako jednostki 

budżetowej gminy zostanie zrealizowane po otrzymaniu środków z rezerwy 

budżetowej na przedmiotowe zadania.   

Podjecie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 
             


